10.19
Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

                          Иванов  Иван Иванович

                                  (фамилия, имя, отчество)

 прож.  г. Лида,       ул. Гагарина,___

 д. 56,     корп. 2,     кв. 26__________

тел. дом.

тел. моб.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о включении в списки на получение льготных кредитов для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве собственности по адресу:

Лидский район,   пос. Первомайский,    ул. Дубровенская,   д. 13_____________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_____________

_____________

          дата

        подпись

Прилагаемые документы:

1. Документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение, жилой дом.